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Nebahat Uzun 

SOLİNGEN- Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti’ne bağlı Solingen’de ırkçı kundaklama sonucunda 

yanarak hayatlarını kaybeden Genç ailesinin 5 ferdi, katledilişlerinin 23. yılında düzenlenen 

küçük bir törenle anıldı. Solingen’de yapılan anma törenine Genç ailesinin yanı sıra Almanya 

Türk Toplumu (TGD) Eş Başkanları Aysun Aydemir, Gökay Sofuoğlu ve Hessen Türk 

Toplumu Başkanı Atilla Karabörklü katıldı. Konuyla ilgili bir basın açıklaması yapan 

Schlieswig-Holstein Türk Toplumu (TGS-H) Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, TGS-H’nın 

Mölln, Rostock ve Solingen olaylarının ardından ırkçılıkla mücadele, şiddete karşı tavır 

koyma ve gelecek için ortak çözümler üretmek amacıyla kurulduğuna dikkat çekti. Yıllardan 

beri uyum çalışmaları çerçevesinde ırkçılık ve ayrımcılıkla mücadele ettiklerini hatırlatan Dr. 

Küçükkaraca, bu yönde başarılar elde edilse de mülteci yurtlarına yapılan saldırıların henüz 

bu yönde yapılması gereken çok şey olduğunu gösterdiğini ifade etti. Irkçı kurbanların 

ailelerinin her şeye rağmen nefret beslemek yerine toplumu sevmeye, dayanışma içinde 

demokratik bir Almanya için çalıştıklarına dikkat çeken Dr. Küçükkaraca, politik açıdan 

büyük zorlukların yaşandığı şu dönemde bunu pozitif bir yaklaşım olarak gördüğünü belirtti. 

Mülteci yurtlarına yönelik yapılan saldırıların organize gruplar değil de küçük gruplar ya da 

kişiler tarafından yapılmasının önemli olduğunun altını çizen Dr. Küçükkaraca, günlük 

yaşamda yerleşik ırkçılıkla etkin mücadele etmenin, Almanya ve Avrupa’nın en önemli 

görevleri arasında olduğunu söyledi. Yetkililer daha sonra Genç ailesini de ziyaret ettiler. 

Solingen Katliamı: 

29 Mayıs 1993 tarihinde Almanya’nın Solingen şehrinde, Genç ailesinin evinin Neonaziler 

tarafından kundaklanması sonucu aileden beş kişinin yaşamını yitirdi. Irkçı motifli saldırıda 

dört aşırı sağcı Almanın Genç ailesinin evini kundaklaması sonucunda ailenin bireylerinden 

Gürsün İnce, Hatice, Hülya, Saime Genç ile Gülistan Öztürk hayatlarını kaybetti.  
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